
2020 年 4 月 20 日  

各位  

 

マーチ＆ストレッチ養成コース、軸アクア養成コース 

ブルーセミナー26、TSUBOI 塾に関するお知らせ 

 
平素より、有限会社アクアブルーオヴティをご愛顧いただきまして、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、表記の件につきまして全国に緊急事態宣言が発出されたことを受けまして、弊社

は休業を決定いたしました。よって表題にある養成コースやワークショップの開催を変

更のお知らせいたします。 

この様な事態に対応すべく判断致しました。 

また皆様には、楽しみにしてくださり、ご予定の調整やご参加の検討を頂きました中、

大変恐縮ではございますが、ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

■各種開催の変更 

・マーチ＆ストレッチ養成コース 4/26 ⇨ 7/26(日)に延期 

・軸アクア養成コース 5/10、7/12、10/4 ⇨ 中止 

・ブルーセミナー26、TSUBOI 塾 6/28 ⇨ 延期の日程調整中 

※延期に関しては、日程が決まり次第お知らせ致します。 

 

 

既にお申し込みいただいた方々へ 

ご予定の調整をして頂いた中、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

担当久保田より開催中止、もしくは延期の連絡をさせていただきました。 

講座中止(延期）に伴い、お振込み頂きました受講料を全額返金させて頂きます。 

お手数をお掛け致しますが、返金先の口座情報を記載し、ご返信をお願い致し

ます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

末筆ですが、皆様におかれましても、不要不急の外出を控え感染防止に努めて

いただき、開催の折には、また元気にお会いできることを楽しみにしておりま

す。それまでは、どなた様もどうぞご自愛くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

お問い合わせ aqua_blue_of_k@yahoo.co.jp 担当久保田 

 

 

有限会社アクアブルーオヴティ 

取締役 坪井啓子 


